ponadto dokonać podziału (splitu) wszystkich akcji Spółki poprzez obniżenie wartości 
nominalnej każdej akcji Spółki z 2,50 PLN (słownie: dwa złote i 50/100) do 0,50 PLN (słownie: 
50/100) oraz pięciokrotnie zwiększyć liczbę akcji Spółki każdej serii tworzących kapitał 
zakładowy Spółki, tj. łącznie z 4.101.074 (słownie: cztery miliony sto jeden tysięcy 
siedemdziesiąt cztery) akcje do łącznie 20.505.370 (słownie: dwadzieścia milionów pięćset pięć 
tysięcy trzysta siedemdziesiąt) akcji. 

2. Podział akcji następuje poprzez wymianę wszystkich akcji Spółki w stosunku 1:5. 
3. W związku z podziałem akcji Spółki, wymienia się 1 (słownie: jedną) akcję Spółki o wartości 

nominalnej 2,50 PLN (słownie: dwa złote i 50/100) na 5 (słownie:

[...]

W związku z podziałem (splitem) akcji Spółki, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie Spółki, postanawia dokonać zmiany Statutu Spółki w ten sposób, że § 8 statutu 
Spółki otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 10.252.685,00 PLN (słownie: dziesięć milionów dwieście pięćdziesiąt 
dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt pięć złotych i 00/100) i dzieli się na 20.505.370 (słownie: 
dwadzieścia milionów pięćset pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt) akcji, tj.: 

1. 237.500 (dwieście trzydzieści siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości 
nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, 

2. 6.300.000 (sześć milionów trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 
0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, 

3. 752.635 (siedemset pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset trzydzieści pięć) akcji zwykłych na okaziciela 
serii C, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, 

4. 1.054.350 (jeden milion pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela 
serii E, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, 

5. 456.940 (czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii G, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, 

6. 2.775.000 (dwa miliony siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H, 
o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, 

7. 2.225.000 (dwa miliony dwieście dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I, 
o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, 

8. 3.037.485 (trzy miliony trzydzieści siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na 
okaziciela serii J, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, 

9. 3.502.390 (trzy miliony pięćset dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela 
serii K, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, 

10. 164.070 (sto sześćdziesiąt cztery tysiące siedemdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii L, 
o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda.” 

§ 3. 

Działając na podstawie art. 430 § 5 Kodeksu spółek handlowych upoważnia się radę nadzorczą Spółki 
do ustalenia tekstu jednolitego statutu.